SCRIPTA

Numéro Scripta : 8412

Auteur(s) : Herbert, Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Robert d'Anguerny [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273, août

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Robert d'Anguerny, deux acres de terre sises dans la paroisse dudit Anguerny, à charge d'une redevance de six setiers de blé, d'un chapon et d'un pain par an.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – De Normannia », n° X, p. 551.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, frater H[erbertus], dictus abbas, et conventus domus Dei de Trappa, cisterciensis ordinis, salutem in Domino. Noveritis quod nos tradidimus et concessimus Roberto dicto Rustico, de parrochia de Aguegneio, et heredibus suis duas acras terre sitas in predicta parrochia, inter cheminum quo itur de Aguegneio ad Maton et terram Remigii Rebellon, reddendo nobis annuatim, in festo sancti Remigii, V sextarios frumenti, ad mensuram de Aguegneio, et unum caponem et unum panem ad Nativitatem Domini, nec non redivantias et servicia per manus nostras dominis capitalibus faciendo. In cujus... et cetera. Actum anno Domini M° CC° LXXIII°, mense augusto.